DENIS DONIZETI DA SILVA

Presidente

/ JOSÉ ATAHY

1
/Ver - ador

1 1 BIJELLO

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048—Jardim das Rosas

Serraria/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320/(16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2 216/2020

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL FORNEÇA INFORMAÇÕES SOBRE O

HEMOCENTRO DO MUNICÍPIO.

Senhores Vereadores,

Apresentamos a V. Exas., nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à deliberação do

Plenário, a fim de solicitar ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto aos responsáveis,

para que informe se o controle do Hemocentro localizado no Município foi transferido para a

Administração Municipal e também que forneça a documentação cadastral de tal entidade.

JUSTIFICATIVA

Alguns Munícipes informam que não recebem um tratamento adequado no

Hemocentro. Para justamente conferir uma maior efetividade na solicitação de providências

para que haja um melhor atendimento, o requerimento busca identificar o ente responsável

por sua gestão atual.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020

~SILVA LÚdA RÓSA 	POlARES

Vereadra

THIAGO EPNRIQUE DE ASSIS

Vereador

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

e ana, 15/09/292í

Câmara Municipal de Serrana

DHI IU 111111 	IIUDl IIIIIIIIVII
PROTOCOLO GERAL 469/2020
Data: 08/09/2020 - Horário: 13:22

Legislativo - REQ 21612020

1.

Denis Do zeti da SiJfà

esidente /